noftro, taxata de affenfu diéti abbatis. Ita videlicet, quod vivente magiftro Roberto de

Ilondone in eadem miniftrante, di&ti canonici annuatim percipient centum folidos fter

lingorum, nomine perfonatus, per manum diéti magiftri ad duos anni terminos, fcilicet,

ad
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ad Natale domini quinquaginta folidos, & ad Pentecoften quinquaginta folidos. Ità,
quod fi contingat dictum magiſtrum R. cedere vel decedere, vel a predićta folucione

fùis terminis ceffare, licebit abbati & canonicis prefatis ingredi plenariam poffcffionem,

di&te ecclefie. Salvo in omnibus jure diocefani & vicarij perpetui in eadem inftituendi.

Teftibus hijs, domino Henrico capellano, Ofberto decafió dé Derteforde, magiftro Ro

gero de Cant. Willielmo de Falkenham milite, magiftro Gregorio reétore ecclefie de

Eſſe, Willielmo de Ros clerico, Elia de London. capellano, & alijs. Dat die Sabbati

proxime poft affencionem domini, anno domini millefimo ducentefimo quadragefimo

fecundo. ' Nos igitur di&tam donacionem & conceffionem approbantes, eam figilli

noflri appoficione communivimus. Salvis nobis decimis de Hodyngeham quas pergipere

confuevimus. Dat. kalendarum Junij apud Rofam, anno domini M°.cc°. quadrage

fimo fecundo. Valete.—E Rcgiff. Spirit. Ep. Roffen. ''

E L T H A M.

Carta Johannis Epifcopi Bathon. et Wellen. fuper Conceffione Ecclefiæ.

de Eltham faćta Abbati de Keynefham. - -

UNIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes, Dei

gracia Bathon. et Wellen. epifcopus, fàlutem in domino fempiternam. Noverit

univerfitas veftra, nos infpexiffe, et legiffe, originalia inftrumenta dile&torum nobis abbatis

et conventus de Keynefham eifdem confe&ta, fuper ecclefia de Eltham, Roffen. dioc,

integra, figillata, non cancellata, non abolita, nec in aliqua parte viciata, in hec verba.

Willielmus comes Gloüc. omnibus fanéte ecclefie fidelibus, falutem. Sciatis me ad ho

norem Dei dediſſe, conceſſiſſe, & preſenti carta confirmaſſe, eccleſie ſanéte Marie &

fan&ti Petri de Chayn, et canonicis regularibus ibidem Deo fervientibus, pro falute

anime Roberti filij mei, et patris mei, et matris mee, & mei ipfius, et Hawyfe comitiffe

uxoris mee, et liberorum & antecefforum meorum, in perpetuam et liberam elemofi

nam, ecclefiam fanéti Johannis de Hautham, in quantum jus ad advocatum & domi

num fundi pertinet. Quare volo & firmiter precipio, quod prediêti canonici habeant

& teneant prenominatam eccleſiam bene & in pace, libere & quiete, inconcuſſe & ho

norifice, ficut liberam elemofinam, cum terris & decimis, et alijs omnibus ad eandem

ecclefiam pertinentibus. Teftibus, Ricardo abbate fànéti Auguftini de Briftole, et Wil

lielmo priore ejufdem ecclefie, Hawifa comitiffâ Glouc. Gilberto capellano, magiftro

Cruifio, Jordano de Hamelede, Ricardo de Card. la Pou. Hamone de Valone conftabu

lario, Sinone de Card. Reginaldo filio Simonis, Henrico Craf. Roberto filio Gregorij,

Roberto Bibois, Widone de Rocca, Alexandro de Ticheſia. Et nos Johannes, Dei

gracia epifcopus Bathon, et Wellen, antediétus, in fidem & teftimonium premifforum,

huic fcripture figillum noftrum appofuimus. Dat. apud Chwy vi. idus Decembris,

anno domini M°. tricentefimo quarto decimo.—E Reg*/?. Spirit. Ep. Roffen.

Commiffio conficiendi Crifma, Oleumque fanétum, atque Oleum infir

morum, in regali Prefentia in Capella Manerij de Eltham. Sabbato

fanéte Pa{che. - - - -

SERENISSIMO in Chrifto principi & domino domino Henrico, Dei gracia regi

Anglie & Francie, & domino Hibernie, Johannes, eadem gracia epifcopus Roffen.

fübjeétionem ligeam, et utriufque hominis falütem, in eo per quam reges regnant, & prin

cipes dominantur. Dominationem veftram regiam, quam in divinis officijs celebrándis

affidue fpiritu catholico monftratis, ampliare cupientes, ut fingulis annis in futurum, in

die cene, in capella manerij veftri de Eltham, noftre dioc. facru mcrifma, oleumque

fanétum, atque oleum infirmorum, per aliquem antiftitem, quem totiens quotiens

duxeritis eligendum, gratiam communem fedis apoftolice obtinentem, in regali pre

fentia veftra confici valeat, eifdemque annis in Sabbato fanéte Pafche, in capella pre

diéta, idem antiftes facros ordines tam majores quam minores celebrare poffit, veftri

4 T celfitudini

*
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celfitudini regie atque antiftiti memorato tenore præfentium committimus poteftatem.

In cujus rei teftimonium, &c. Dat. in manerio noftro de Trottefclyve xx**. die menfis

Martij, anno domini M.cccc°.i 11°. et noftre confecrationis anno IIII°.-E Regi/f. jo

han. Botel/ham, f.186. a.

Conceffio Decimarum Hamletti de Mottingham in Parochia de Eltham

- faéta Monachis de Roucefter. -

EGO Anfgotus, camerarius regis, do et concedo Deo et fanéto Andree de Rouceftr.

et monachis ejufdem loci, totam meam decimam de dominico meo in hameletto

meo qui vocatur Modingham, qui eft in parochijs de Eltham et Chifilherfta, cum omni

bus rebus et juribus fuis, habend. in perpetuam. Pro hac autem benevolentia mea,

Gundulphus epifcopus de Rouceftr. Anfredum capellanum meum monachum fecit ad

celebrandum pro anima domini mei Willelmi regis, atque pro anima mea, et patris

mei et matris mee, et uxoris mee, et fratris mei Nigelli, et nepotis mei Humfredi, et

aliorum parentum meorum vivorum atque mortuorum. Ut ifta mea donatio in eter

num fit ftabilis eam corroboro meo figillo. Teftibus, milite Nigello del Waft, Anf.

fredo capellano, Radulpho de Chierefburgh, Richardo Cavelen, Rogero de Modyngham,

Radulpho clerico epifcopi G . . . . . . —Autogr. penes Decan. et Capit.

De Decimisijfdem.

MPMORANDUM quod dominium de Modyngham incipit apud Readhelde, ex

tendit ad filvam domini epifcopi vocatam Elmyftedifwood, verfus South, et ad

campum vocatum Charlesfeilde verfus Weft, ad filvam et terras domini regis in Eltham

verfus North et Eaft, nomina camporum Southfelde, Northfelde, Stofelde, Merefeldes,

Strode, Trozhys, Beanelondys, Weftdene, Som tegh, Wottegh, Bakevellyfeildes,

Bolyfheth, Bryztredyn, Snorehel, Lotredefeild, unam rodam prati in fine Breggemede,

Kytebrokemede, Bentefelde, Weftbynne, Kyngeffedde, Bettecoftes, Eaftfedde, Balte,

Woodcroftys, Great and Little Altaſh, Southholde, Lytlemede, Upple, Medegrove,

Lambyneſcroftys, Chychylyland, Snellegoryſcroftys alias Cotyſcroftys, Kyngefwotegh,

Knyghtyſtegh, Raynoldiſhaugh, Cortayſytagh, Bertelottyſhagh, Fulkyſland, cum alijs,

–E Regiſt. Spiritual. Ep. Roſén.

De Decimisij(dem.

Wಡ್ಜಿ Dei gratia Cantuar. archiepifcopus, et fedis apoftolice legatus,

omnibus Chrifti fidelibus, falutem. Sciat univerfitas veftra, quod per auétentica

fcripta pie memorie Gundulphi, epifcopi de Rouceftr. ac teftimonió Johannis epifcopi

fuccefforis ejus, per inquifitionem proborum virorum monachi de Roveceftr. coram nobis

legitime docuerunt eos pacifice poffediffe, et quadraginta annis et amplius ante tempora

noftra, decimas de Modyngham in parochijs de Eltham et Chifilherſte, de dono Angoti

camerarij de quibus per re&torem de Eltham, coram nobis fuerunt impetiti. Propterea

de confilio et affenfu jurifperitorum nobis affidencium, prediétas decimias eiflem mona

chis adjudicamus, jure perpetuo pofidendas. Preterea inpeximus diligenter ordina

tionem Gundulphi epifcopi de introdu&tione monachorum, et inftitutione feriantorum,

et exennio faciendo die fànéti Andree apoftoli, epifcopo prefènti in ecclefia Roveceftr.

quam ordinationem rite et proinde faétam, auctoritate officij quo fungimur, ipfis con

firmamus, et prefentis fcripti teftimonio communimus. Si quis igitur contra adjudica

tionem noftram, et confirmationem, aliquando venire temptaverit, fit feparatus in prefenti

a communione fan&te ecclefie Chrifti, et in futuro a fociètate omniumfi fanclorum, nifi

ad fatisfa&tionem venerit. Valete. Teft. Heremufi archidiaconi Cantuar. Gaufridi

prioris, Cadmeri monachi Cantuar. Fulconis prioris de Ciceftr. Ricardi archidiaconi de

Morvic. Willelmi vicecomitis, Anfridi dapiferi, Hamonis filij Vitalis, et aliorum mul

torum. A&t. anno incarnationis domini noftri Jefu Chrifti M. c. xxx. primo.---Autogr.

penes Dec. et Capit. -

2. Ꭰe

|

:

I 347

De Decimis jfidem.

- - .*

UNYERS fan&te matris ecclefie filjs ad quos prefentes littere pervenerint, Ri

cardus, Dei gratia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, et apoftolice fedis le

gatus, eternam in domino falutem. Cum caufa inter monachos Roffen. rectores ecclefie

de Chiſelherſt, et Picardum rectorem eccleſie de Eltham, ſuper decimis de Modyngham

in noftra vifitacione in dioceff. Roffcn. coram nobis mota fuiffet, partibus ante nos vo

catis, et per procuratores legitime conftitutos, literas fuas de ratihabiffione totius caufe

nobis porre&tas comparentibus, ut earum parceremus laboribus, et expenfis, dile&tis filijs

noftris N. archidiacono Roffen. magiftro VValtero Tonitruo, et magiftro Radulpho de

Frindefbury, viris equidem probatis, opinionis dedimus in mandatis, ut teftes quos utro

bique erunt produ&ti fuper jure et perceptione predi&tarum decimarum, audirent dili

genter, et atteftaciones eorum confcriptas fub figillis fuis ad diem certum, cum ipfis

partibus, ad noftram tranfmitterent audienciam ; qui quidem diligenter et devotum man

datum noſtrum executi ſunt, die ergo conftituta, cum partes copiam fui nobis facerent, et

teftimonium fuiffet renunciatum produétioni, publicatis tandem atteftacionibus, cum hinc

inde in teftes, et di&ta teftium ad invicem multa fuiffent propofita, et de confenfu par

tium in caufa conclufum, demum de jure monachorum Roffen. et poffeffione antiqua

diétas decimas percipiendi plenius inftru&ti et certificati, tam per diéta teftium, quam per

autenticas literas Radulphi, Willelmi, Theobaldi, predeceſſorum noſtrorum Cant. archi

epifcoporum, necnon Johannis et Gundulphi Roffen. epifcoporum, quas diligenter infpexi

mus, et manibus traétavimus, ac alijs legitimis documentis nobis conftat fide plena prediétos

monachos, et eorum ecclefiam Roffen. quaterviginti quatuordecim annis poft donatio

nem ecclefie de Chifelherfte, quam Gundulfus epifcopus eis fecit, et ante prediétam